05/02/2021

INome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

CAIXA - Bxrato de Fundos

Codigo
4593

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Operagdo missdo
0055 05/02/2021

Fundo
CA XA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNFJ do Funde
00.834.074/0001-23

inicic das Atividades de Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més (%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Caota em: 31/12/2020 Cota em: 29/01/2021
I oo0127 I 0,0127 0,1274 it 5,983517 5,084279 |
Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasi#ia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Name
MUNICIFIO DE CORONEL VIVIDA,

CPF/CNFJ Conta Corente
76,995,455/0001-56

006.00000002-2

ES/AND alha
04/2021 01/01

Analise do Perfil do Investidor

[Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Apficagdes

Resgates

Rendimento Brito no Més
IRRF

1OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito™

{*) Valor sujeitc a tributagdo, conforme legistag@io em vigor

Movimentagdo Delalhada

Data Historico

04/01 APLICACAQ
05701 APLICACAD
08/01 APLICACAD
07/ 01 APLICACAO

08/01 APLICACACD
11/ 01 APLICACAD
12/01 APLICACAO
13701 APLICACAD
14101 APLICACAC
15701 APLICACAD
18/ 01 APLICACAQ
19/01 APLICACAQ
26/ 01 APLICACAC
21701 APLICACAD
22701 APLICACAD
25701 APLICACAO
26/01 APLICACAC
27101 RESGATE

IRRF

IoF
26/ 01 APLICACAD
29/01 APLICACAC

Dadosde Tributacio

informagGes ao Cotista

Valor em R$
183.835,26C
2.000.0086,40C
1.556.538,39D
55,440

0,60

0,00

c,00
626.958,71C

0,0¢

Valor R§

7.491,60C
2.498,66C
7.418,27C
1.098,23C
3.897.83C
8.517,02C
16.133,08C
22.803,65C
17.863,85C
90.852,10C
22.165,08C
15.229,40C
24.721,88C
102.820,92C
13.049,65C
14.827,51C
1.604.565,22C
1.556.938,38D

0,00

0,00
11.676,05C
12.076,38C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cofas
30.723,612053
334.218,744743
260.174,729937

104.767 626859

Qide de Cotas

1.252,031609
417585080
1.239,759985
183,537800
668,118942
1.423,358975
2.696,132515
3.810,883109
2.985,33839%
15.199,468574
3.704 087102
2.545,031111
4.131,322909
17.199,205020
2.180,724584
2.477,806704
268.135,190122
260.174,7280937

1.951,132984
2.018,019213

IRRF
0,00

Consulte sev extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pritica e segura, e beneficle-se de todas as vantagens que 05 servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para sclicitar a inibigde do envic mensal do sen
eXxtrate pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacio do meio-amhbiente!

Prezado(a) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize
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.1 Extrato das
Grigem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéndia:
Nomse:

Periodo:

Prmtm Mow
0170172021
05/01/2021
05/01/2021
08/01/2021
De/01/2021
09/01/2021
0g/01/2021
14/01/2021
14/01/2021
23/01/2021
23/01/2021
24/01/2021
2470172021
31/01/2021

a000C0
Gooaed
0oGaso
500000
300000
206000
G00as0
500000
500000
000000
800000
400000

Contas Individuais

TR N i
50 B gty et o
(L SASRTN

SALDO ANTERIOR

REM BASICA
CRED 3URDS
REM BASICA
CRED JURDS
REM BASICA
CRED JURQS
REM BASICA
CRED JURGCS
REM BASICA
CRED JURQS
REM BASICA
CRED JURDS
SALDO FINAL

GovCanta Caba

6,60CG00000
0,00115909
0,000000G0
0,00115900
0,00200000
0,80115900
0,00600000
0.0011i5900
3,000C0000
0,80115300
0,200660000
0,00115500

GOVCONTA CAIXA

4583600001

4593/013/00001002-0

MUNICIPIC CORONEL VIVIDA

de: 01/01/2021 ate: 31/01/2021

2.525.863,65C

4,00 2.525.863,65C
585,31C 2.526.548,96C
0,00 2.526.548,96C
585,22C 2527.134,18C
g,e0 2.527,134,18C
583,35C 2.527.718,14C
a,co 2.527.718,14C
586,24C 2.528.304,38C
0,00 2.528.304,38C
0,88C 2.528.305,26C
0,00 2.528.,355,26C
585,99C 2.528.8581,25C

2.528.851,25C

https://govcerta.caixa.goubr/sig oviedratoiconta i ndividualfimprimir do?romef orm=exdr stoC ontalndividusiFormobhenul 1
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1. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Perlodo:

01/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
a5/01/2021
05/01/2021
05/0172021
05/01/2021
06/01/2021
06/01/2021
06/01/2021
08/01/2621
D6/01/2021
0870172021
08/01/2021
07/01/2021
$7/01/2021
07/01/2021
07/01/2021
07/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
DR/D1/2021
08/01/2021
11/0172021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
1170172021
11/01/2021
11/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
1276172021
12/01/2021
13/01/2621
13/01/2021
1370172021

[

361220
301220
311220
211220
990601
040121
040121
040121
240121
040121
040121
980001
050121
050121
050121
05p1z21
050121
050121
550001
860121
060121
060121
060121
250001
070121
070121
070121
070121
980601
080121
aBC121
08012z
0BG121
080121
080121
850001
110121
110121
110121
110121
110121
110121

890001

120121
1203121
120121

Bl Bl g g

COB AGN DH
CCB COMPE
COB COMPE
COB AGENC
APL AUTOM
COB INTERN
COB LOTDH
CoB CoMPE
CoB COMPE
COB INTERN
CO8 LOTERI
APL AUTOM
COoB COMPE
COBLOT DH
COB INTERN
COB INTERN
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB LOT OH
COB COMPE
COB LOTER]
COB COMPE
APL AUTOM
COoB COMPE
COB INTERN
COB LOTDH
COB LOTERI
COB INTERN
COR COMPE
APL AUTOM
COB INTERN
COB COMPE
CGB LOT DH
CO8B LOTERI
COB COMPE
COB INTERN
APL AUTOM
COB COMPE
COB INTERN
COB LOT DH

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

459360G001

4593/006/00000002-2

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

de: 01/01/2021  eté: 31/01/2021

0,00

6.874,10C 6.874,10C
626,50C 7.500,60C
3,00D 7.497,60C
6,000 7.491,60C
7.491,60D 0,00
943,70C 943,70C
1.171,08C 2.114,78C
413,88C 2.528,66C
9,00D 2.519,66C
6,000 2.513,66C
15,00D 2.49%8,66C
2.498 66D 0,00
5.348,60C 5.348,60C
1.853,17C 7.201,77C
258,50C 7.460,27C
6,00D 7.454,27C
9,00D 7.445,27C
27,00D 7.418,27C
7.418,27D 0,00
721,24C 721,24C
403,99C 1.125,23C
21,000 1.104,23C
&,00D 1.098,23C
1.098,23D 0,00
1.484,78C 1.484,78C
2.546,05C 4.030,83C
12,G0D 4.018,83C
21,000 3.897,83C
3.997,83D 4,00
7.238,52C 7.238,52C
545,92C 7.888,44C
673,58C 8.562,02C
9,00D 8.553,02C
6,00D 8.547,02C
30,00D 8.517,02C
8.517,02D 0,00
480,24C 480,24C
12.489,30C 12.589,54C
3.247,54C 18.217,08¢C
39,000 16.178,08C
39,000 16.139,08C
6,00D 16.133,08C
16.133,08D 0,00
16.618,34C 10.618,34C
309,84C 10.928,18C
1.905,47C 12.833,65C

https.//g oveonta,.cafxa.govbr/sigoviexrato/conta_ndividualAmprimir.do?nomeF orr=extratoC ortalndividual Form&obtv=null 143
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13/01/2021
13/01/2021
13/01/2021
13/01/2021
13/01/2021
14/01/2021
14/01/2021
14/01/2021
14/01/2021
14/01/2021
14/01/2021
14/01/2621
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
18/01/2021
18/01/2021
18/01/2021
18/01/2021
18/01/2021
18/01/2021
18/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
20/01/2021
20/01/2021
20/01/2021
20/01/2021
20/01/2021
20/01/2021
20/01/2021
21/01/2021
21/61/2021
21/01/2021
21/01/2021
21/01/2021
21/01/2021
21/01/2021
21/01/2021
21/01/2021
21/01/2021
22/01/2021
22/01/2021
22/01/2021
22/01/2021
22/01/2021
22/01/2021
22/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021

121501
120121
120121
120121
920001
130121
130121
130121
130121
120121
130121
380001
§06918
140121
140121
140121
140121
983001
150121
150121
150121
150121
1580121
150121
990001
180121
180121
180121
180121
990001
190121
190121
190121
190121
180121
180121
990601
200121
200121
200121
200121
211549
200121
200121
200121
2001241
930001
210121
210121
210121
210121
210121
210121
9¢d001
220121
220121
220121
220121

CRED TEV
COB COMPE
COB LOTER]
COB INTERN
APl AUTOM
COB LOTDH
COB AGN DH
COB COMPE
CGB LOTERI
COB AGENC
COB CCMPE
APL AUTGM
SANEPAR
COB CGMPE
COBLOT DH
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
COB INTERN
COBLOTDH
CCB COMPE
COB INTERN
COB LOTER!
COB COMPE
APL AUTCM
COB LOT DH
CoB CoOMPE
CO& LOTERI
COB COMPE
APL AUTCM
COB INTERN
COB COMPE
COB LOTEH
COB LOTERI
COB COMPE
COB INTERN
APL AUTCM
COB AGN DH
COB INTERN
COBLOTDH
COB COMPE
CRED TEV
COB INTERN
COB LGTERI
COB AGENC
COB COMPE
APL AUTOM
COB INTERN
CGCB LOT DH
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB AUTOAT
COB LOT DH
COB AGN DH
COB COMPE

GovConta Caixa

10.000,00C
21,000
6,000
3,00D
22.803,65D
2.798,02C
3.600,00C
11.545,83C
27,000
3,000
51,000
17.863,85D
84.673,65C
3.175,78C
3.765,67C
33,000
30,00D
90.952,10D
2.458,38C
3.151,41C
16.675,25C
12,000
42,000
66,000
22.165,08D
5.345,44C
10.024,96C
45,50D
96,00D
15,229,400
3.748,71C
18.821,93C
2.292,25C
45,000
81,000
15,00D
24,721,890
6.725,24C
1.368,65C
3.488,24C
91.583,58C
19,20C
12,000
33,000
3,000
216,000
102.920,92D
447,78C
3.837,55C
8.869,32C
3,00D
42,00D
0,000
13.049,650
146,03C
£.176,01C
2.400,00C
8.192,47C

https:#ig oveonta.cafxa.govbrisig oviextrato/conta_indidualimprimir do?nomeF orm=extrataCantalndividuaiF arm&abhe=nutl

22.833,65C
22.812,65C
22.806,65C
22.803,65C
0,00
2.788,02C
6.398,02C
17.944,85C
17.917,85C
17.914,85¢C
17.863,85C
0,00
84.073,65C
87.249,43C
91.015,10C
90.982,10C
90.952,10C
0,00
2.458,38C
5.509,78C
22.285,08C
22.273,08C
22.231,08C
22.165,08C
0,00
5.345,44C
15.370,40C
15 .325,40C
15,229,400
0,00
3.748,71C
22.570,64C
24.862,89C
24.817,89¢C
24.736,89C
24,721,89C
0,00
6.725,24C
8.093,89C
11.582,13C
103.165,72C
103.184,92C
103.172,92C
103.139,92C
103.136,92C
102.920,92C
0,00
447,78C
4,285,33C
13.154,65C
13.151,65C
13.109,65C
13.049,65C
0,00
146,03C
4,322,04C
6.722,04C
14.914,51C

23



05/02/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
2770172021
27/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/61/2021
29/01/2021
29/01/2621
29/01/2021
31/01/2021

220121
220121
220121
220121
2a0001
250121
250121
000001
2581438
261501
261516
250121
250121
920401
260121
260121
260121
260121
1654086
260121
260121
260121
260121
727220
270121
Z70121
281410
281445
281351
270121
270121
990001
280121
280121
291143
281155
286121
280121
955001

GovConta Caixa

COB LOTERI
OB COMPE
COB AGENC
CGB AUTOAT
APL AUTOM
COB LOT bH
COB COMPE
CRED TED
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB LOTERI
CCB COMPE
APL AUTOM
COB AUTOAT
COB INTERN
COBLOT DH
COB COMPE
DB FOL PAG
COB COMPE
COB AUTOAT
COB INTERN
COB LOTERL
RESG AUTOM
COoB LOTDH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
DP DIN LOT
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
COB LOT D
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
CCBLOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
SALDO FINAL

39,00D
42,00D

3,00D

3,00D
14.827,51D
1.369,57C
16.155,46C
1.584.331,65C
1.944,73C
781,77C
114,03C
24,00D
108,00D
1.604.565,22D
3.200,00C
93,30C
2.727,83C
21.465,14C
1.584.331,66D
’ 60,00D
3,000

3,00D

27,00D
1.556.938,39C
5.815,25C
5.811,71C
21.42C

B4 ,42C
33,23C
42,00D
48,00D
11.676,05D
1.887,78C
8.874,51C
28,10C
246,00C
18,00D
42,00D
12.076,35D

https://g oweonta.caba.govbrisigoviextrato/conta_individualimprimir do?nomeFortreextratoContalndividual Form&obtvenull

14.875,51C
14.833,51C
14.830,51C
14.827,51C
0,00
1.369,57C
17.525,03C
1.601.8585,65C
1.603.801,42C
1.604.583,15C
1.604.657,22C
1.604.673,22C
1.604.565,22C
0,00
3.200,00C
3.293,300
6.021,13C
27.486,27C
1.556.845,39D
1.555.905,35D
1.556.908,39D
1.556.911,39D
1.556.938,39D
0,00
5.815,25C
11.626,96C
11.648,38C
11.732,80C
11.766,05C
11.724,05C
11.676,05C
0,00
1.887,78C
11.862,29C
11.893,39C
12.135,39C
12.118,39C
12.076,39C
0,00

0,00




